1 Zs.-nak a milánói herceghez intézett ezen két levele nem maradt fenn. Lásd DRTA X. 52. 4–5. jegyz.

Dec. 19. (f. V. a. Thome ap.) Miklós leleszi prépost és a konvent emlékezetül adja, hogy 
Iohanne [fi lio Stanizlai de Kallo] pro se personaliter ac pro Vallentino, Stephano, Iohanni 
et Dominico fi liis suis, terhüket magára véve szavatossággal ab una, parte vero ab alia 
Vallentino fi lio Iohannis fi lii Petri, Gregorio fi lio Iacobi fi lii Stephani, [Petro fi lio Ladislai 
fi lii] Vincentii et Philippo prefati Iacobi fi lii Stephani de Apagh pro se personaliter ac 
pro Iohanne, Andrea, Ambrosio et Mathya fi liis necnon Iohanne et Gregorio fi liis 
dicti Ioha[nnis, … … frat]ribus suis, prefato Vallentino fi lio eiusdem Iohannis fi lii 
Petri, item Georgio, Stephano et Clemente fratribus uterinis suis, annotato Petro fi lio 
Ladislai fi lii Vincentii, preterea [… … …] suis iamfato Philippo fi lio Iacobi, terhükkel és 
szavatossággal, coram nobis constitutis, per eosdem Iohannem fi lium Stanizlai de Kallo, 
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Vallentinum fi lium Iohannis fi lii Petri, Gregorium fi lium Iacobi fi lii Stephani, Petrum 
fi lium Ladislai fi lii [Vincentii, Philipum] fi lium prefati Iacobi fi lii Stephani de Apagh 
in suorum et dictorum fi liorum, fratrum et nepotum eorum nominibus et in personis 
cum dictis oneribus in se receptis viva voce spontaneaque eorum voluntate confess[os 
… …] pariter et relaturos, quod quamquam inter eos occasione et pretextu quarundam 
particularum terrarum inter possessionem Apagh predictarum eorundem nobilium de 
eadem et predium Zelews nunccupatum annotati Iohannis fi [lii Stanizlai de] Kallo et 
fi liorum suorum, in comitatu de Zaboch habitam et existens diverse lites, contentiones 
et controversie ac litium, contentionum et controversiarum materie orte et suscitate ac 
diutius ventilate et protracte extiterunt. Tamen [… …] bonum pacis ac tranquili et pacifi ci 
status ipsorum commodi et unionem ordinantibusque, disponentibus et componentibus 
plurimis probis nobilibusque viris, notanter vero magnifi co Stephano fi lio Iohannis fi lii 
Petri de Bathor, [dapiferorum] regalium magistro, Ladislao fi lio Petri fi lii Chyre de Almos, 
Barnabe fi lio Iohannis fi lii dicti Petri fi lii Chyre de eadem, Andrea de Ibran, Michaele 
fi lio Iohannis de Kemeche, Mathya et Gregorio fi liis Dyonisii de Pazon et [Mat]hyus1 
de Magh, pacis videlicet amatoribus ac de pace partium gratulantibus partesque suas 
interponentibus et sollicite roborantibus taliter inter se concordassent et concordarunt 
coram nobis,